[image: image1.png]

Д Е П А Р Т А М Е Н Т   О Б Р А З О В А Н И Я
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И    Г О Р О Д А    Н И Ж Н Е Г О    Н О В Г О Р О Д А

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА  № 142»

     П Р И К А З
______________                                                                                     №____________
О создании  комиссии
родительского контроля

по вопросам качества питания.

На основании письма департамента образования администрации города Нижнего Новгорода от 17 апреля 2018 года № 16-480 оф/ис «Об организации питания детей в образовательных организациях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  С целью   совершенствования качества питания создать комиссию родительского контроля по вопросам качества питания детей, в том числе за качеством поступающих продуктов питания и готовых блюд (Приложение 1).
2. Утвердить Положение о комиссии по вопросам качества питания (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Н.П.Бурмистрова
Н.П.Бурмистрова
2940424